МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

ПРИКАЗ

 13 октября 2023 года                                                                          № 593

г. Георгиевск

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по астрономии в МБОУ СОШ № 6 в 2023/2024 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября

2020 года №б78, письмом министерства образования Ставропольского края "О проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году",

приказом управления образования администрации Георгиевского городского округа

Ставропольского края от З0 августа 2023 года №1739 "Об организации и проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ

1.  Утвердить:

1.1.  Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

астрономии с использованием ИКТ на платформ Образовательного Фонда «Талант и

успех»информационного ресурса образовательного центра «Сириус» в МБОУ СОШ № 6

в 2023/2024 учебном году (дата проведения 05.10.2023 года) (приложение 1).

1.2.  Рейтинг победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по астрономии в МБОУ СОШ № 6 в 2023/2024 учебном году (дата

проведения 05.10.2023 года) (приложение 2).

2.  Ответственным за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников Березиной М.М., Мартынко С.А.:

2.1. Довести до сведения педагогического коллектива результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по астрономии 2023/2024 учебного года.

2.2. Разместить на сайте МБОУ СОШ № 6 в соответствии с полученным

разрешением родителей (законных представителей) итоги школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по астрономии.

3.  Председателю жюри школьного этапа:

3.1.  Провести анализ выполнения олимпиадных заданий школьного этапа.

3.2.  Рассмотреть на заседании школьного методического объединения учителей

результаты участия в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников по

астрономии.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Березину М.М.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

 Директор школы                _______________                          М.А. Харчевникова

С приказом ознакомлены:

Мартынко С.А.

Березина М.М.

Тащилин С.К.

Димитрова М.А.

                                                                           Приложение №1

                                                                           к приказу МБОУ СОШ № 6

                                                          № 593 от 13 октября 2023 г.

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2023/2024 учебного года по физике 26.09.2023 года

в МБОУ СОШ № 6

№ п/п ФИО Пол Класс Итого

5 класс

 Антонян Тигран Мхитарович М 5 20

 Голозубов Владислав Евгеньевич М 5 8

 Ивашкин Анатолий Дмитриевич М 5 4

 Шестаков Алексей Игоревич М 5 4

6 класс

 Никочалов Захар Денисович М 6 12

 Сёмин Станислав Николаевич М 6 12

 Арутюнян Армен Арменович М 6 11

 Гребенев Ярослав Игоревич М 6 7

 Баскаков Максим Алексеевич М 6 6

 Кочетков Тимур Олегович М 6 4

7 класс

6 Артикулова Василиса Сергеевна Ж 7 30

17 Шаховская Стефания Леонидовна Ж 7 25

18 Лексиков Пётр Олегович М 7 22

19 Антонян Сос Мхитарович М 7 14

20 Слученкова Аксинья Денисовна Ж 7 13

21 Балаев Артём Сергеевич М 7 3

8 класс

23 Погосян Давид Эдгарович М 8 12,5

24 Катюшин Богдан Олегович М 8 10,5

25 Кириллов Денис Романович М 8 7,5

26 Теплых Дмитрий Сергеевич М 8 0,5

27 Виниченко Георгий Денисович М 8 0

9 класс

30 Бабаджанян Тигран Варданович М 9 32

31 Кондратенко Александр Алексеевич М 9 18,5

32 Кравченко Роман Иванович М 9 10,5

33 Федченко София Ильинична Ж 9 9

34 Коновалов Владислав Алексеевич М 9 7,5

35 Цыганкова Ирина Владимировна Ж 9 6,5

10 класс

41 Лисицын Георгий Сергеевич М 10 22

42 Кочетков Илья Александрович М 10 19

43 Пархоменко Доминика Сергеевна Ж 10 19

44 Исаева Гюзаль Малхазовна Ж 10 12

45 Небратов Дмитрий Алексеевич М 10 7

11 класс

57 Тюленев Юрий Сергеевич М 11 35

58 Кияницын Назар Иванович М 11 27

59 Рожкова Ксения Максимовна Ж 11 14

60 Цах Анастасия Евгеньевна Ж 11 11

Приложение №2

                                                                                к приказу МБОУ СОШ №6

                                                               № 593от 13 октября 2023 г.

Рейтинг победителей и призёров школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников по астрономии в МБОУ СОШ № 6

в 2023/2024 учебном году

№

п/п

ФИО Пол Класс Итого Победитель/призер

1 Артикулова Василиса Сергеевна Ж 7 30 Призёр
2 Лисицын Георгий Сергеевич М 10 22 Призёр

3 Тюленев Юрий Сергеевич М 11 35 Призёр

Директор школы             _______________                  М.А. Харчевникова

Приложение №2

                                                                                к приказу МБОУ СОШ №6

                                                               №593от 13 октября 2023 г.

Рейтинг победителей и призёров школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников по астрономии в МБОУ СОШ № 6

в 2023/2024 учебном году

№

п/п

ФИО Пол Класс Итого Победитель/призер

1 Артикулова Василиса Сергеевна Ж 7 30 Призёр
2 Лисицын Георгий Сергеевич М 10 22 Призёр

3 Тюленев Юрий Сергеевич М 11 35 Призёр

Директор школы             _______________                  М.А. Харчевникова

ОБЖ

№

п/п

ФИО Класс Статус

1 Завадский Егор Иванович 6 Победитель

2 Давренбекова Дарья

Тимуровна
6 Призёр

3 Хахулин Александр

Олегович
10 Победитель

4 Дунаев Егор Андреевич 11 Победитель

5 Уваров Владислав

Сергеевич
11 Призёр

6

		2023-11-27T15:03:35+0300
	Харчевникова Мария Александровна

		2023-11-27T15:04:11+0300
	Харчевникова Мария Александровна